حضور ایدہ اللہ کی حرم محترم، حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت شدید بخار کی وجہ سے تاحالی بہت ناساز ہے۔ اجاب جماعت خاص توجہ اور درود و الحاج سے دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضرت سیدہ مدظلہا کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین ۵

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن حسین تریبل

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

فی سہ ماہ ۱۵ پیسے

جلد ۲۴ شوال ۱۳۸۹ھ - ۶ جنوری ۱۹۷۰ء نمبر ۵

۵ ربوہ صلح۔ حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی طبیعت دل کی کمزوری کی وجہ سے ناساز چلی آرہی ہے۔ اجاب آپ کی صحت کاملہ و عاجلہ اور درواری عمر کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں ۵